

## श्री वेंकटेश्वर महाविद्यालय दिल्ली विश्वविद्यालय SRI VENKATESWARA COLLEGE



## UNIVERSITY OF DELHI

Ref No. SVC/PO/Notice/2023

Date: 04.09.2023

## सूचना /NOTICE

डी.यू.एस.यू. के संचालन के लिए दिल्ली विश्वविद्यालय के दिशानिर्देशों के अनुसार। चुनाव: 2023-24

- 1. उम्मीदवार के प्रत्येक समर्थक, यदि कोई हो, को कॉलेज/छात्रावास में प्रचार करते समय अपना कॉलेज पहचान पत्र भी साथ रखना होगा। उम्मीदवार के समर्थक जो डूसू के सदस्य नहीं हैं, उन्हें कॉलेज/विभाग/संस्थान में प्रवेश की अनुमित नहीं दी जाएगी।
- 2. कॉलेज/परिसर में प्रचार करते समय प्रत्येक उम्मीदवार के पास 04 (चार) से अधिक वास्तविक छात्र नहीं होंगे।

## AS PER THE UNIVERSITY OF DELHI GUIDELINES FOR THE CONDUCT OF D.U.S.U. ELECTIONS: 2023-24

- 1. Each supporter of a candidate, if any, accompanying the candidate should also carry his/her College Identity Card while canvassing in a College/Hostel. Supporters of the candidate who are not members of DUSU will not be allowed to enter the College/ Department/Institution.
- 2. Each candidate will have not more than 04 (four) bonafide students while canvassing in the College/Campus.

कार्यवाहक प्राचार्य/Ag. Principal

Copy to:-

1. College website.

- 2. Notice Board.
- 3. Office File.

PRINCIPAL (Acting)
Sri Venkateswara College
(University of Delhi)
Dhaula Kuan, New Delhi-110021